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G FUNDAGAO
@ FACULDADE DE MEDICINA

S3o Paulo, 19 de novembro de 2021

CTR 380/21

Iima. Sra.
Dra. Vania Soares de Azevedo Tardelli
Diretora Técnica de Saude III

Departamento Regional de Saftide I - Grande SP
Secretaria de Estado da Saade de Sao Paulo

Ref.: Prestacdo de Contas Parcial - TA 02 ao Convénio n.® 781/2016

Prezada Senhora,

Apresentamos anexa a prestacdo de contas parcial referente ao 3° trimestre
de 2021, abaixo identificada:

Convénio: TA 02 ao Convénio 781/2016 _
Valor total: R$ 4.704.913,26 (Valor recebido no 3° trimestre/21)

Objeto: Custeio - Projeto para operacionalizagdo do centro
pediatrico de transplante de células hematopoiéticas do
instituto da crianga do HCFMUSP - ITACI

Ficamos a disposicdo para eventuais esclarecimentos.

Cordialmente,

fz&f o
Prof. Dr. Flavio Fava de Moraes

Diretor Geral




OGRGAO CONCESSOR: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE
TIPO DE CONCESSAO (1): SUBVENGCAO

SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERCEIRO SETOR E PRIMEIRO SETOR

OBJETO: CUSTEIO - PROJETO PARA OPERACIONALIZAGAO DO CENTRO PEDIATRICO DE TRANSPLANTE DE CELULAS HEMATOPOIETICAS DO INSTITUTO DA CRIANGA DO HCFMUSP - ITACI

CONVENIO Ne : 781/2016 TERMO ADITIVO N2: 02
EXERCICIO: 32 Trimestre/2021

BENEFICIARIO: FUNDAGAO FACULDADE DE MEDICINA

CNPJ: 56.577.059/0001-00

ENDEREGO e CEP; AVENIDA REBOUGAS, n.2 381 - CEP 05401-000

RESPONSAVEL(IS) PELO BENEFICIARIO: PROF. DR. FLAVIO FAVA DE MORAES

VALOR TOTAL RECEBIDO: RS 4.704.913,26
ORIGEM DOS RECURSOS (2): ESTADUAL

mem | : cﬁ: ?:'r " zspzcmmc::;&;n,c CUMENTO CREDOR NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE VALGR {R$) NE CH ou DOC, DEBITO DATA DA COMPENSACAO
1 28/02/21  |GRF (Parte} CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (S) 111,71 PAGTO 29.666 - TRF 71.202 13/08/21
2 03/05/21 | NF N2 190252 PROMEFARMA MEDICAMENTAS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MEDICAMENTOS 3.978,26 PAGTO 12,123 02/07/21
3 31/05/21 _|FOLHA ANALITICA ADRIANA DOS SANTOS PIRES RECURSOS HUMANOS (5} (1,893,48) TRF 71.202 23/07/21
4 31/05/21 _ |FotHa anauTica |ALESSANDRA ARAUIO GOMES RECURSOS HUMANDS {5 (15.848,68) TRF 71202 23/07/21
5 31/05/21  |FOLHA ANALITICA ALESSANDRA MILANI PRANDINI DE AZAMBUJA RECURSOS HUMANOS {5) (5.580,57)| TRF 71.202 23/07/21
6 31/05/21 | FOLHA ANALTICA ANA BEATRIZ BECHARA MAFRA RECURSOS HUMANOS (5] TRF 71.202 23/07/21
? 31/05/21  [FOLHA ANALITICA CARLA NOLASCO MONTEIRO BREVIGLIERI RECURSOS HUMANOS {5) TRF 71202 23/07/21
8 31/05/21 |FOIHA ANAUTICA |CAROLINE SARTORI ORTEGA RECURSOS HUMANGS (5) TRE 71202 23/07/21
9 31/05/21  |FOLHA ANALITICA CRISTIANE DOS SANTOS MENDES ALVES RECURSOS HUMANOS (S) TRF 71.202 23/07/21
10 31/05/21  [FOLHA ANALITICA JDANIELA FERREIRA DE OLIVEIRA RECURSOS KUMANOS {5) TRF 71.202 23/07/21
u 31/05/21 _ |FOLHA ANALITICA FERNANDA DE ALMEIDA LIMA PEREIRA RECURSOS HUMANOS (5) TRF 72.202 23/07/21
12 31/05/21 _|FOLHA ANALITICA GABRIELE ZAMPERLINI NETTO RECURSOS HUMANDS (5) TRF 71.202 23/07/21
13 31/0s/21 _ |FaLHa anaLfnica GIORGIONE LEITE DE FREITAS BATISTA RECURSOS HUMANOS () TRF 71.202 23/07/21
1 31/05/21  [FOLHA ANALTICA JUCILEIDE PIRES SANTOS RECURSOS HUMANDS (5} TRF 71.202 23/07/21
s 31/05/21 |FOLHA ANALTICA |JULIA LOPES GARCIA RECURSOS HUMANDS (5] TRE 71202 23/07/21
16 31/05/21 _|FOLHA ANALITICA JULIANA SILVEIRA BARRETO RECURSOS HUMANOS (5] TRF 71.202 23/07/21
17 31/05/21 _ |FOLHA ANALITICA XAREN PRISCILLA MINAMI RECURSOS HUMANOS {5) TRF 71.202 23/07/21
8. 31/05/21 _ |FOLHA ANALETICA KELLYN FERMANDES MEDEIROS DE MENDONCA RECURSOS HUMANDS {5) TRF 71.202 23/01/21
13 31/05/21 __|FOLHA ANALITICA LUIZ ROBERTO SCHLAICH RICARDI RECURSOS HUMANGS (5) TRF 71.202 23/07/21
20 31/05/21 _ |FOLHA ANALITICA MARCELLE OLIVIER MARTINS DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) TRF71.202 23/07/21
A 31/05/21  [FOLHA ANALITICA NATHALIA DA S1LVA HALLEY NEVES RECURSOS KUMANOS (5) TRF 71202 23/07/21
2 31/05/21 FOLMA ANALITICA [SHANA NATALIA GALEANO DE MOURA RECURSOS HUMANOS {5) TRF 71.202 23/07/21
23 31/05/21  |FOLHA ANALITICA RECURSOS HUMANDS (5) TRE 71.202 23/07/21
24 31/05/21  |FOtHA ANALITICA TOMAS MARZAGAQ BARBUTO RECURSOS HUMANOS (5) TRF 71.202 23/09/21
5 31/05/21 _ |FOLHA ANALITICA VICENTE ALVES DE QUIVEIRA JUNIOR RECURSOS HUMANQS (5] TRF 71.202 23/07/21
26 31/05/21  |FOLHA anaLiTICA VIRGINIA SOEIRO BARROS RECURSOS HUMANOS {5) TRF 71202 23/07/21
27 02/06/21 _{DRH 696/2021 (Parte) DEPARTAMENTO DE RR RECURSOS HUMANGS {5) (197,72} TRF 71202 23/07/21
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2 08/06/21  [NF N0 2516 SC SERVICOS DE APOIO AUMINISTRATIVO LTDA OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 120,00 TED6.859 26/07/21
29 23/06/21 | NF N2 1938394 (Parte) DOMICILI IND E COM DE AUMENTOS LTOA RECURSOS HUMANOS (5) 20.725,76 PAGTO 29.690 - TRF 71.202 30/07/21 - 25/08/21
3 25/06/21 | TERMO DE RESCISAO MARINA NETO RAFAEL RECURSOS ) 12.592,80 PAGTO 29.683 02/07/21
31 30/06/21  |FOLHA ANALITICA ALVARO PIMENTA DUTRA RECURSOS HUMANOS (5] 16.235,32 PAGTO32.670 05/07/21
32 30/06/21  |FOLHA ANAUTICA [ARIANNE CHRISTINA PEREIRA CASARIM RECURSOS HUFMANOS (5) 3.247,08 PAGTO 32.670 06/07/21
33 30/06/21 _[FOLHA ANALITICA [CAMILA DE AQUINO FEUO RECURSOS HUMANOS (5) 2520 PAGTO 32.670 06/07/21
34 30/06/21  |FOLHA ANALITICA CAMILA PEIXOTO FRANCA PEREIRA DE SOUZA RECURSOS HUMANOS (5) 8.117,65 PAGTO 32.670 06/07/21
35 30/06/21  |FOLHA ANALITICA CAROLINA SGARION| CAMARGO VINCE RECURSOS HUMANOS {5) 650041 PAGTO 32.670 06/07/21
36 30/06/21 _|FOLHA ANALITICA CLAUDIO CARNEIRO BORBA RECURSOS HUMANOS (5} 16.235,31 PAGTO 32.670 05/07/21
7 30/06/21 _ |FOLHA ANALTICA MARIA DAS GRACAS DIAS TONONI RECURSOS HUMANOS (5) 2581 PAGTO 32.670 06/07/21
38 30/06/21 __|FOLHA ANALITICA MELINA BRUMATTt RECURSOS HUMANOS (5) 6.50041 PAGTO 32.670 06/07/21
39 30/06/21  |FOLHA ANALITICA PRISCILLA LUBRAICO PEREIRA PROETTI RECURSOS HUMANOS (5) 17.858,84 PAGTO 32,670 06/07/21
40 30/06/21 _ [FOLHA ANALITICA |rAQUEL ALDRIGHI FERNANDES RECURSOS HUMANOS (5) 1461808 PAGTO 32.670 06/07/21
a1 30/06/21  [FOLHA ANALITICA [SAMARYA ANDRADE SOUZA RECURSOS HUMANOS (5) 21.930,26 PAGTO 32.670 06/07/21
42 30/06/21 __|GRF (Parte) CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 8373541 PAGTQ 29.666 o7/07/21
43 30/06/21 _|GPs {Parte) MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RECURSOS HUMANOS (5) 76971,23 PAGTO 29.672 20/07/21
a4 30/06/21 DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 107.929,77 PAGTO 29.667 20/07/21
] 30/05/21 _|DARF [Parte) [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 25,02 PAGTO 29.667 20/07/21
a8 30/06/21 | DARF {Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS {5} 5.760,00 PAGTO 29.667 20/07/21
47 30/05/21  |Fowaanatinca ADRIANA DOS SANTOS PIRES RECURSOS HUMANDS (5] (2.128,37) TRF 71.202 25/08/21
8 30/06/21 _|FOLHA ANALTICA | ALESSANDRA ARAUIO GOMES RECURSOS HUMANOS (5) (5.405,92) TRF71.202 25/08/21
4 30/06/21 __[FOLHA ANALITICA [ALESSANDRA MILANI PRANDINI DE AZAMBUJA RECURSOS HUMANOS (5) {6.160,32) TRF 71.202 25/08/21
S0 | 30/05/21  [Foumaswatiirea ANA BEATRIZ BECHARA MAFRA RECURSOS HUMANDS (5) (s.zoo,u_)' TRE71.207 25/08/21
51 30/06/21  |FOLHA ANALITICA [ANGELA EVANGELISTA RECURSOS HUMANOS (5] TRF71.202 25/08/21
52 30/06/21 _ [FOLHA ANALITICA [ARETHA MARCELE DE FREITAS RIBEIRO RECURSOS HUMANOS (5) TRF 71.202 25/08/21
53 30/06/21  |FOLHA ANALITICA BLANCA LIMA ZIMMER RECURSOS HUMANOS (5) TRF 71.202 25/08/21
sa 30/08/21 __|FOLHAANALITICA CARLA NOLASCO MONYEIRO BREVIGLIER! RECURS0S HUMANS {5) TRF 71.202 25/08/21
5 30/06/21 _ |FOLHA ANALITICA CAROLINA FONTES MONTANARI FIORITA [RECURSOS HUMANOS (5) TRF 71202 25/08/21
56 30/06/21  |FOLHAANALITICA CAROLINE SARTOR| ORTEGA RECURSOS HUMANOS {5) TRF71.202 2s/08/21
57 30/06/21 _ |Fota AnaLiTicA CLARICE YUMI 0BA RECURSOS HUMANDS (5) TRF71.202 25/08/21
58 30/06/21 _ |FOLHA ANALITICA CRISTIANE DOS SANTOS MENDES ALVES RECURSOS HUMANOS (5) TRF 71.202 25/08/21
59 30/06/21 __|FOLHA ANALITICA DANIELA FERREIRA DE OUVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) TRF71.202 25/08/21
60 30/06/21 FOLHA ANALITICA DOUGLAS GOMES TUAD RECURSOS HUMANOS (5) TRF 71.202 25/08/21
61 30/05/21 _ |FOLHA ANALITICA FEUPPE NAGATA OTOCH RECURSOS HUMANOS (5) TRF 71.202 25/08/21
62 30/06/21 _|FOLKA ANALITICA FERNANDA DE ALMEIDA LIMA PEREIRA RECURSOS HUMANODS (5) TRE 70,202 25/08/21
&3 30/06/21 _ |FOLHA ANALITICA FERNANDA SILVA SEQUEIRA RECURSOS HUMANOS (5} TRE?71.202 25/08/21
61 30/06/21  |FOLHA ANALITICA 'GABRIELE ZAMPERLINI NETTO RECURSOS HUMANQS (S) TRF 71.202 25/08/21
65 300621 [FOLHA ANALITICA GIORGIONE LEITE DE FREITAS BATISTA RECURSOS HUMANGS (5) TRF 71202 25/08/21
66 30/06/21 __|FOLHA ANALITICA [GRACIELE RIBEIRO MANIOV RECURSOS HUMANDS {5) TRF 71,202 25/08/21
(24 30/06/21 _|FoLHA ANALTTICA JUCILEIDE PIRES SANTOS RECURSOS HUMANGS (5) TRE71.202 25/08/21
68 30/06/21 _ |FOLHA ANALITICA JULIA LOPES GARCIA RECURSOS HUMANGS (5) TRF 71.202 25/08/21
63 30/06/21 __[FOLHA ANAUTICA TULIANA SILVEIRA BARRETO RECURSOS HUMANOS (5) {85,261 TRF 71.202 25/08/21
70 30/06/21 __|FOLHA ANALITICA KAREN MACEDO RECURSOS HUMANDS (5} TRF 71.202 25/08/21
7 30/06/21  |FOLMA ANAUTICA KAREN PRISCILLA MINAMI RECURSOS HUMANOS {5) TRE 71.202 25/08/21
2 30/06/21  |Fotna anaLfTica KELLYN FERNANDES MEDEIROS DE MENDONCA RECURSOS HUMANOS (5) TRF 71.202 25/08/21
73 30/06/21 | FOLHA ANALITICA LAURA DE CARVALHO GAIGA. RECURSOS HUMANOS (5) TRF 71.202 25/08/21
74 30/06/21  |FOLHA ANALITICA ,LUIZ ROBERTO SCHLAICH RICARDI RECURSOS HUMANOS {5) (3.866,53) TRF71.202 25/08/21
7 30/06/21 _|FOLHA ANALITICA MARCELLE OUIVIER MARTINS DE OLIVEIRA RECURSOS HEMANOS {5) {10.665,96) TRF 71,202 25/08/21
76 30/06/21 _ |FOLHA ANALITICA INATHALIA DA SILVA HALLEY NEVES RECURSOS HUMANOS (5) (127,88) TRF 71.202 25/08/21
ki 30/06/21  JFOLHA ANALITICA PATRICIA CONSORTE FERRAZ BACCHIN RECURSOS HUMAROS (5) (527,89) TRF 71.202 25/08/21
78 36/06/21  |FOLMA ANALITICA RICARDO BASSANI RECURSOS HUMANOS {5) (21,15 TRF73.202 25/08/21
7 30/06/21 _ IFOLHA ANALITICA SHANA NATALIA GALEANO DE MOURA JRECURSOS HUMANOS (5] {735,41) TRF 71.202 25/08/21
80 30/06/21 FOLHA ANALITICA |SILVANA FORSAIT |RECURSOS HUMANQS (5) {1.775.49) TRE 71.202 25/08/21
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81 30/06/21 |FGLHA ANALITICA TOMAS MARZAGAO BARBUTO RECURSOS HUMANDS. (5) {5.301,17) TRF 71.202 25/08/21
82 30/06/24 'FOLHA ANaLIcA VIRGINIA SOEIRQ BARROS RECRS0S HUMANOS (5) (19.644,61) TRF 71.202 25/08/21
83 01/07/21 _[NF N2 158785 {Parte) ALELODS.A. RECURSOS HUMANOS (5) 63.144,00 | PAGTO 29.683 - PAGTO 20,680 - TRF 71.202 30/07/21
28 02/07/21 _ [RECIBO DEFERIAS AMANDA LIMA ROMERA RECURSOS HUMANGS (5) 1.414,93 PAGTQ 29.686 02/07/21
85 02/07/2t _ |RECIBO-DEFERIAS | antanE meLO BE UMA RECURSOS HUMANOS (5) 3.627,34 PAGTO 29.686 02/07/21
86 02/07/21 _|RECIBG DE FERIAS CLARICE YUMI OBA RECURSOS HUMANDS (5) 6.959,26 PAGTO 29.685 02/07/21
L4 02/07/21 __[RECIBO DE FERIAS DURVAL EDSON DA SILVA ALVES RECURSOS HUMANOS (5) 2.896,95 PAGTO 29.685 02/07/21
88 02/07/21 _ [RECIBO DE FERIAS ERICA APARECIDA CAMARGO RECURSOS HUMANDS {5} 2.923,48 PAGTO 29.686 02/07/21
89 02/07/21 _ |RECIBO DE FERIAS GABRIELE ZAMPERLINI NETTO RECURSOS HUMANGS {5) 3.843,89 PAGTO 29.686 02/07/21
20 02/07/21 __[RECIBO DE FERIAS NICOLY ELY FRANCA FLEMING RECURSOS HUMANOS {5) 2.715,53 PAGTO 29,686 02/07/21
o1 02/07/21  |RECIB0 DE FERIAS NILMA PEREIRA LEITE VIDAL RECURSOS HUMANOS (5) 289695 PAGTO 29.586 02/07/21
92 02/07/21 _|TERMO DE RESCISAO MARIA MARLEIDE DA COSTA RECURSOS HUMANOS (5) 6.418,57 PAGTO 29,683 08/07/21
%3 05/07/21 _ [ORH 815/2021 {Paste) DEPARTAMENTOQ BE RH RECURSCS HUMANDS (5) 800.871,95 | PAGTO 29,683 - PAGTO 29.688 - TRF 71.202 06/07/21 - 25/08/21
94 05/07/21 _ |BOC N8 59356-7 [Parte) [SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO DE SAQ PAULO RECUASOS HUMANGS (5) 25,00 PAGTD 28.685 08/07/21
95 05/07/21 _ |TIT. DOC N2 2021001642 (Parte) SANTANDER- FFM EMPRESTIMO RECURSOS HUMANOS (5) 28.340,36 PAGTO 29.688 08/07/21
96 07/07/21 _|11T. DOC N2 2021001717 {Parte) SANTANDER- FFM EMPRESTIMO RECURSOS HUMANOS {5) 2.750,00 | PAGTO 20.688 08/07/21
s7 08/07/21 _[RECIBO DE FERIAS BIANCA LIMA ZIMMER RECURSOS HUMANOS {5) 7.560,17 PAGTO 20.686 08/07/21
o8 08/07/21  [RECIBO DE FERIAS [ GRACIELE RIBEIRD MANIOV RECURS 05 HUMANOS {5) 6.281,54 PAGTO 29.686 08/07/21
99 08/07/21 _|RECIBO DE FERtAS JULIANA SILVEIRA BARRETO RECURSOS HUMANOS {5) 5.860,98 PAGTO 29.686 08/07/21
100 08/07/21  JRECIBO DE FERIAS MARIA LETICIA BARBERO SIMALHA FORTE RECURSOS HUMANGS () 2.447,93 PAGTO 29.686 08/07/21
101 08/07/21 _ |RECIBO DE FERIAS PAULA MARTIN GOMES DE BRITO RECURSCS HUMANDS (5) 1.832,13 PAGTO 29.686 - 08/07/21
102 08/07/21 _|RECIBO DE FERIAS Jvatci Fagner putrasanToS RECURS 05 HUMANOS (5) 162634 PAGTO 29,686 08/07/21
103 os/07/21 [T, poc e 2021001722 (Parte) DEPARTAMENTO DERH RECURSOS HUMANOS {5) ~ 871,40 PAGTO 29.689 13/07/21
104 12/07/21 NF N 577 (Parte) DOMICILIIND E COM DE AUMENTOS LTDA RECURSOS HUMANGS (S) 767,00 PAGTO 32.670 30/07/21
105 15/07/21  |NF e 964083 [GENESIO A MENDES E CIA LTDA MEDICAMENTOS 2.156,40 PAGT0 7.723 13/09/21
106 16/07/21 __ |REC!BO DE FERAS ANA PAULA DE JESUS FERREIRA SILVA RECURSOS HUMANOS {5) 2.923,48 PAGTO 29.686 16/07/21
107 16/07/21  |RECIBO DE FERIAS DGUGLAS GOMES TUAO | RECURSOS HUMANOS {5} 3.604,68 PAGTO 29.686 16/07/21
108 16/07/21  [RECIBO DE FERIAS ELAINE ANASTACIO RECURSOS HUMANQS {5) 112211 PAGTO 20.686 16/07/21
103 16/07/21 _ |RECIBO DE FERIAS ELVIS PEREIRA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 5.168,16 PAGTO 29.686 16/07/21
0 16/07/21 _ |RECIBO DE FERIAS FABIANA MARIA DOS SANTOS RECURSOS HUMANDS {5) 3.581,97 PAGTO 29.686 16/07/21
m 16/07/21 _ |RECIBODEFERIAS . IULIA LOPES GARCIA RECURSDS HUMANOS (5) 7522,19 PAGTO 29.685 16/07/21
112 16/07/21 | RECIBO DE FERIAS LUCIENE DA COSTA . RECURSOS HUMANGS {5) 363546 PAGTQ 29.686 16/07/21
113 16/07/21  |RECIBO DE FERIAS IMARCELLE OLIVIER MARTINS DE OUVEIRA RECURSOS HUMANOS (5} 643138 PAGTO 29.686 16/67/21
114 16/07/21 __|RECIB0 DE FERIAS MARIA APARECIDA GONGALVES FERREIRA RECURSOS HUMANOS {5) 289695 PAGTO 29.686 16/07/21
115 16/07/21  |RECIBO DE FERIAS MARIA THEREZA DE CORDES CABEDO RECURSOS HUMANOS {5 14571 PAGTO 20.686 16/07/21
115 16/07/21  |RECIBO DE FERIAS MICHELE APARECIDA DE SOUSA RECURSOS HUMANOS (5) 1.299,60 PAGTO 29.636 16/07/21
117 16/07/21  |RECIBO DE FERIAS PATRICtA DE MORAIS DA SILVA RECURSQS HUMANOS {5) 1.431,26 PAGTO 29.686 16/07/21
18 16/07/21 _|RECI30 BE FERIAS RAFFAELA SIMGNATO FERRASIN RECURSOS HUMANDS [5) 1.742,63 PAGTO 29.686 16/07/21
18 16/07/21 RECIBO DE FERIAS TAILAH BARROS DE PAULA. RECURSOS HUMANOS (5] 1.876,06 PAGTO 29.686 16/07/21
120 16/07/21 _ |RECIBO DE FERIAS TATIANA GOMES SOARES. RECURSOS HUMANOS {5 144021 PAGTO 29.686 16/07/21
121 16/07/21 | TERMO DE RESCISAO TALLY DE MORAIS BRITO. RECURSOS HUMANOS (5) 408597 PAGTO 29.683 23/07/21
122 19/07/21  |NFNe32128 ONCORIO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA MEDICAMENTOS 646,00 PAGTO 9,865 17/03/21
123 20/07/21 _|TERMO DE RESCISAQ HELENA BEZERRA CARDOSO DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5] 6924,79 PAGTO 29.683 29/07/21
124 22/07/21  {TIT. DOC N® 2021001817 {Parte} [SANTANDER- FFM EMPRESTIMO RECURSOS HUMANGS (5) 1.750,00 PAGTO 29.688 23/07/21
125 26/07/24 | NF N2 1955899 (Parte) DOMICIL! IND E COM DE ALIMENTOS LTOA RECURSOS HUMANOS (5) 20.372,68 PAGTO 20.650 - TRF 74.202 31/08/21
126 23/07/21  |GRY BANCO DO BRASIL S/A RECURSOS HUMANGS {5) 1.000,00 PAGTD 13.958 29/07/21
127 30/07/21 [RECIBO DE FERIAS AMANDA MICHELLY DA SILVA GOMES. RECURSOS HUMAN 05 (5) 5.116,03 PAGTO 29.686 30/07/21
128 30/07/21 _ |RECIBO DE FERIAS DANIELA CRISTINA RODRIGUES RECURSOS HUMANGS {5) 1.647,34 PAGTO 29.686 30/07/21
129 30/07/21 _ |RECIBO DE FERIAS GISELE DOS SANTOS PEREMRA RECURSOS HUMANOS (5) 220752 PAGTO 29.686 30/07/21
130 30/07/21  [RECIBO DE FERIAS |sraucia cumaraes MachADo RECURSOS HUMANOS {5) 987,13 PAGTO 29.686 30/07/21
131 30/07/21 _ |RECIBO DE FERIAS ISLANDIA RODRIGLIES TEIXEIRA SOUSA RECURSOS HUMANOS (5 3.451,36 PAGTO 20,686 30/07/21
132 30/07/21 _ [RECIBO DE FERIAS LUCIMAR RAMOS CARDOSO RECURSOS HUMANGS (5) 1.408,80 PAGTO 29.685 30/07/21
133 30/07/21 __ |RECIBO DE FERIAS NATASHA REG!A FERREIRA RECURSOS HUMANCS (5) 3.490,90 PAGTO 29.686 30/07/21
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134 30/07/21._ |RECIBO DE FERIAS INAYARA DE PAULA ANDRADE RECURSQS HUMANDS {5) 1.466,21 PAGTD 29.685 30/07/21
135 30/07/21 _ |RECIBO DE FERIAS RAPHAEL ANDRADE PELLARG RECURSOS HUMANOS {5) 6.646,72 PAGTO 29.686 30/07/21
136 30/07/21 _ |RECIBO DE FERIAS RAQUEL MARIA GUEDES DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS {5) 2.892,90 PAGTO 29.686 30/07/21
137 30/07/21 _ |RECIBO DE FERIAS RENATA OLIVIERA GUILHERMON RECURSOS HUMANOS (5) 3.594,29" PAGTO 29.686 30/07/21
138 30/07/21 _|RECIBO DE FERIAS SHIELEY ELAINE ALVES FERREIRA RECURSOS BUMANOS (5) 520245 PAGTO 29.686 30/07/21
133 30/07/21 _ |RECIBO DE FERIAS SUELI ALVES LONGO RECURSOS HUMANDOS (5) 356524 PAGTO 29.686 30/07/21
140 30/07/21 RECIBO DE FERIAS [ TAMIRIS COELHO FERNANDES RECURSOS HUMANOS {5) 1.411,86 PAGTO 29.686 30/07/21
141 31/07/21  |GRF (Parte) CAXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMAN 05 () 88.437,85 PAGTO 29.666 06/08/21
142 31/07/21  |0ARF (Parte) SECRETARJA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 99594,19 PAGTO 20.667 20/08/21
143 31407/21  |DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSQS HUMANOS (5) 13.232,28 PAGT0 29,667 20/08/21
144 31/07/21  |DARF {Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSQS HUMANDS (5) 1.391,38 PAGTO 29.667 20/08/21
145 31/07/21 | GPS (Parte) MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RECURSOS HUMANOS {5} 74.240,68 PAGT0 29,672 - TRF 71.202 20/08/21 - 17/09/21
145 31/07/21  JFOLHA ANALITICA ALVARD PIMENTA DUTRA RECURSOS HUMANOS {5) 11.597,56 PAGTO 32.670 06/08/21
147 31/07/21 _ |FOLHA ANALITICA |ARMANNE CHRISTINA PEREIRA CASARIM RECURSOS HUMANOS {5) 5.795,63 PAGTO 32.670 06/08/21
148 31/07/21 FOLHA ANALITICA [CAMILA PEIXOTO FRANCA PEREIRA DE SOUZA RECURSOS HUMANOS (5) 2.894,67 PAGTO 32.670 06/08/21
149 31/07/21  |FOLHA ANALITICA CAROLINA SGARIONI CAMARGO VINCE RECURSOS HUMANOS {5} 4.354,59 PAGTO 32.670 06/08/21
150 31/07/21 _ |FOLHA ANALITICA CLAUDIO CARNEIRO BORBA RECURSOS HUUMANOS (5) 14.504,81 PAGTQ 32.670 06/08/21
151 31/07/21 _ |FOLHA ANALITICA LEVY IQSE STRAFACCI RECURSOS HUMANOS (5) 25,80 PAGYO 32.670 06/08/21
152 31/07/21  |FOLHA ANALITICA MELINA BRUMATTI RECURSOS HUMANDS (5) 5.808,21 PAGTO 32.670 06/08/21
153 31/07/21 FOLHA ANALITICA PRISCILLA LUBRAICO PEREIRA PROETT) RECURSOS HUMANQS (S} 18.865,67 PAGTO 32.670 06/08/21
154 31/07/21  |FOLHA ANALITICA RAQUEL ALDRIGH] FERNANDES RECURSCS HUMANGS (S) 7.255,56 PAGTO 32.670 06/08/21
155 31/07/21 FOLHA ANALITICA SALVADOR CELSO CALLIA RECURSGS BUMANODS {5) 25,81 PAGTO 32.670 05/08/21
156 31/07/21 _ |FOLHA ANALITICA ADRIANA DOS SANTOS PIRES RECURSOS HUMANDS 5) © (1517,80) TRF 71,202 17/09/21
157 33/07/21 __[FOLHA ANALITICA ALESSANDRA ARAUIO GOMES RECURS0S HUMANDS {5) (17.525,66), TRF 71.202 17/09/21
158 31/07/21 _[FOLHA ANALITICA ALESSANDRA MILANI PRANDIN| DE AZAMBUJA RECURSOS HUMANOS {5) 17.052,89) TRF 71.202 17/08/21
159 33/07/21  |FoLHAANALITICA ANA BEATRIZ BECHARA MAFRA RECURSOS HUMANDS (5) (13.962,79) TRF 71202 17/03/21
160 31/07/21  [FoLHA ANALITICA [ ANGELA EVANGELISTA RECURSOS HUMANOS {5) 635,66}/ TRF 71202 17/09/21
161 31/07/21 _ |FOLHA ANALITICA [ARETHA MARCELE DE FREITAS RIBEIRQ RECURSOS HUMANGS (5) (635,62) TRF 71.202 17/09/21
162 31/07/21 _ |FOLHA ANALITICA BIANCA LIMA ZIMMER RECURSOS RUMANOS {5) {2.172,93) TRF 74,202 17/09/21
163 31/07/21 _|FOLHA ANALFTICA BRUNA THOMAZELLI BERBEL RECURSOS HUMANDS (5) (568,49) TRF 71.202 17/03/21
164 31/07/21  |FOLHA ANALITICA CARLA NOLASCO MONTEIRQ BREVIGLIER| RECURSOS HUMANGS (5) (54,51) TRF 71.202 17/09/21
165 33/07/21  |FOLHA ANALITICA CAROUNE SARTORI ORTEGA RECURSOS HUMANOS (5) {12.518,31) TRF 71.202 17/09/21
166 31/07/21 _ |FOLHA ANALITICA CLARICE YUM! OBA RECURSCS HUMANOS (5) (568,45) TRF 71.202 17/09/21
167 31/07/21 __|FOLHA ANAUTICA CRISTIANE DOS SANTOS MENDES ALVES. RECURSOS HUMANOS (5} (1.419,22) TRF 71.202 17/09/21
168 33/07/21  |FOtHA ANALITICA DANIELA FERREIRA DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANGS {5 {1.657,91) TRF 71202 17/09/21
169 31/07/21 _ |FoLha ANALITICA DOUGLAS GOMES TUAD RECURSOS HUMANOS (5 (635,63) TR 71,202 17/09/21
170 31/07/21 _ |FOLHA ANALITICA EMILIA MARIA DE SOUSA RECURSOS HUMANOS {5) {1.367,17) TRF 71.202 17/09/21
n 31/07/21_ [FOLHA ANAUTICA FERNANDA DE ALUMEIDA LIMA PEREIRA RECURSOS HUMANOS {5) {1.657,91) TRF 71.202 17/09/21
172 31/07/21 FOLHA ANALITICA FERNANDA SILVA SEQUEIRA RECURSOS HUMANOS (5) (20,00) TRF 71.202 17/09/21
173 31/07/21  |FOLMAANALITICA GABRIELA CERQUEIRA CALDAS PINTO RECURSGS HUMANDS (5) (1.136,98)) TRF 71202 17/09/21
174 31/07/21 __ [FOLHA ANAUITICA GABRIELE ZAMPERLINI NETTO RECURSOS HUMANOS (5} (2.343,71) TRE 71.202 17/05/21
175 31/07/21 _ |FOLHA ANALITICA GIORGIONE LEITE DE FREITAS BATISTA RECURSOS HUMANGS {53 _(105,7&)'» TRF 71.202 17/09/21
176 31/07/21 _ [FOLHA ANALITICA GRACIELE RIBEIRO MANIOV RECURSOS HUMANOS (5) (284,24)| TRF 71202 17/09/21
177 31/07/21 __ |FOLHA ANAUTICA JOAC GABRIEL MARTINS DALLO RECURS0S HUMANDS {5} {298 9,71)] TRF 71.202 17/09/21
178 31/07/21_ |FoLHA ANALTICA JULIA LOPES GARCIA RECURSOS HUMANOS {5) listn){ TRF 71,202 17/09/21
179 31/07/21  |FOLHA ANALITICA JULIANA SILVEIRA BARRETO RECURSOS HUMANOS (5) (85,82), TRF71.202 17/09/21
180 31/07/21  [FOIHA ANAUTICA KAREN PRISCILLA MINAMI RECURSOS HUMANOS (5) (1.142,50) TRF 71202 17/09/21
181 31/07/21 FOLHA ANALITICA - XELLYN FERNANDES MEDEIROS DE MENDONCA RECURS0S HUMANQS (5) (1,557,91]| TRF 71.202 17/09/21
152 31/07/21  [FOLHA ANALITICA LARISSA SANTOS TANAKA RECURSOS HUMANGS {5) (692,62) TRE71.202 17/05/21
183 31/07/21 _ |FOLHA ANALITICA LAURA DE CARVALHO GAIGA RECURSQS HUMANDS (5} (852,73} TRE 71202 17/09/21
184 31/07/21 _ |FOLHA ANALITICA LUIZ ROBERTO SCHLAICH RICARDI RECURSOS HUMANOS {5) §10.121,42) TRF71.202 17/09/21
85 31/07/21 _ |FOLHAANALITICA MARCELLE OLIVIER MARTINS DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS {5) (14.262,71) TRF 71.202 17/09/21
186 31/07/21  |FoLHa ANALITICA PATRICIA CONSORTE FERRAZ BACCHIN RECURSOS HUMANOS (5) (44547,90)| TRF 71,202 17/09/21
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187 31/07/21__ [FoLna anauiica RICARDO BASSANI RECURSOS HUMANOS {5} (284,20)| TRF 71202 17/09/21
188 31/07/21 _ |FOLHA ANALITICA SHANA NATALIA GALEAND DE MOURA, RECURS 05 HUMANOS (5) (1.557,91)| TRF 71.202 17/09/21
189 31/07/21  |FOLHA ANALTICA SILVANA FORSAIT RECURS0S HUMANOS (5) (666,57)] TRE71.202 17/08/21
130 31/07/21_ [Fotna Anatitica TOMAS MARZAGAO BARBUTO RECURSOS HUMANOS (5) (17373% TRF 71,202 17/09/21
191 31/07/21  |FOLHA ANALITICA VIRGINIA SOEIRO BARROS RECURS0S HUMANDS {5) {28.005,72) TRF 71,202 17/09/21
192 02/08f21 __INF N2 946545 (Parta) ALELO 5.A. RECURS 0S HUMANDS {5) 61.512,00 PAGTO 29.683 31/08/21
193 03/08/21 _[DRH 970/2021 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS {5) 806.200,22 | PAGTO 29,683 - PAGTO 29.685 - TRF 71.202 06/08/21-17/09/21
194 02/08/21 _|TIT. DOC N® 2021001872 (Parte) SANTANDER- FFM EMPRESTIMO RECURSOS HUMANOS (5) 28.849,69 PAGTO 29.688 10/08/21
195 05/08/21 _[DOC N? 600105 (Parte) SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO DE SAD PAULO [RECURSOS HUMANOS (5) 25,00 PAGTO 29.685 10/08/21
196 06/08/21 _|NF N8 582 {parte) DOMICILIIND § COM DE AUMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5] 754,00 PAGTO 32.670 31/08/21
197 06/08/21 _ [ReCIBO DE FERIAS BRUNA THOMAZELLI BERBEL RECURSOS KUMANOS {5) 5.946,38 PAGTO 29.686 06/08/21,
198 REC!B0 DE FERIAS CAROLINE LIMOEIRO MANANGAO RECURSOS HUMANOS (5) 5.525,81 PAGTO 29.686 06/08/21
199 RECIB0 DE FERIAS CARDLINE SARTORI ORTEGA RECURSOS HUMANDS (5) 6.060,92 PAGTO 20.686 05/08/21
200 RECIBO DE FERIAS ADRIANA DOS SANTOS PIRES RECURSOS HUMANOS {5) 3.301,65 PAGTO 29.686 13/08/21
201 13/08/21  |RECIBO DE FERIAS ALESSANDRA VIEIRA FERREIRA RECURSOS HUMANOQS {5) 1.408,80 PAGTO 29.686 13/08/21
202 13/08/21 _|RECIBO DE FERIAS DAIANNY COSTA LIMA RECURSOS HUMANOS (5) 1.728,93 PAGTO 29.686 13/08/21
203 13/08/21 _ |RECIRO DE FERIAS EMILIA MAREA DE SOUSA RECURSOS HUMANGS (5) 224327 PAGTO 29.686 13/08/21
204 13/08/21  |RECIBO DE FERIAS JEANE LIMA DE QUVEIRA MARTINS SANTOS RECURSOS HUMANOS {5) 2.89695 PAGTO 29.686 13/08/21
205 13/08/21 _ |RECIBO DE FERIAS KELLYN MEDEIROS BE MENDONCA RECURSOS HUMANOS (5) 3.365,04 PAGTO 29.686 13/08/21
206 13/08/21 _ [RECIBO DE FERIAS PATRICIA CONSORTE FERRAZ BACCHIN RECURSOS HUMANDS (5} 7.241,29 PAGTO 29.686 13/08/21
207 13/08/21 __[RECIBO DE FERIAS [ TAIANE LADISIAU CORREIRA SILVA RECURSOS HUMANOS {5} 287,13 PAGTO 29.686 13/08/21
208 13/08/21 __[RECIBO DE FERIAS [VANEA JOVELINA ROCHA RODRIGUES RECURSOS HUMANOS (5) 1.299,60 PAGTO 29,686 13/08/21
209 13/08/21|RECIBO DE FERIAS [VICENTE ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR RECURSDS HUMANOS (5) 295231 PAGTD 29.686 13/08/21
210 14/08/21 _ |TERMO DE RESCISAQ [SHANA NATALIA GALEAND DE MOURA RECURSQS HUMANOS (5) 2128292 PAGTO 29.683 19/08/21
211 16/08/21  [NF Ne21720 PRECISION COMERCIAL DIST DE PROD HOSPITA MEDICAMENTOS 1.073,00 PAGTOB.761 15/09/21
212 17/08/21 __|NF Ne 676901 MEDILAR IMP E DIST DE PROD MEDICO HOSP LTDA MEDICAMENTOS 6.730,00 PAGTO8.761 15/09/21
213 17/08/21 ¥ e 678502 MEDILAR (MP E DIST DE PROD MEDICO HOSP LTDA MEDICAMENTOS 5.808,00 PAGTO 8.761 15/09/21
214 17/08/21  |NF N2 109302 GLOBAL HOSPITALAR IMPORTACAQ E COMERCIQ LTDA MEDICAMENTOS 3.793,54 PAGTO 6.910 16/09/21
215 18/08/21 |noc NP 81400000016731508. EANCO DO BRASILS/A RECURSOS HUMANOS {5) 21492,79 PAGTO 5964 24/08/21
216 19/08/21 | TIT. DOC N2 2021002131 {Parte) DEPARTAMENTO DERH. RECURSOS HUMANOS {5) 285,00 PAGTO 29,689 20/08/21
217 20/08/21 _|nFNe 35222 AGILLE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA MEDICAMENTOS 1.008,00 PAGTO 14,191 20/09/21
28 24/08/21 _{TERMO DE RESCISAO PRISCILA PRATA CURS! RECURSOS HUMANOS (5] 2126732 PAGTO 29.683 30/08/21
219 25/08/21  JTIT. DOC N2 2021002161 {Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOQS (5) 221,65 PAGTO 29.683 27/08/21
220 25/08/21 _ |NF N® 1972378 {parte] DOMICILI IND E COM DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 19.822,08 PAGTO 29.600-TRF 71.202 - 30/08/21
221 27/08/21 _ |RECIBO DE FERIAS ANDREZA DE SQUSA BRITQ RECURSOS HUMANOS (5) 351289 PAGTO 29.686 27/08/21
222 27/08/21  |RECIBO DE FERIAS [ ANGELA EVANGELISTA RECURSOS HUMANOS (5) 3.02462 PAGTO 29.686 27/08/21
223 27/08/21  |RECIBO DEFERIAS CAMILA CARVALHO ELIAS ALVARENGA RECURSOS HUMANOS (5] 3.404,35 PAGTO 29.686 27/08/21
piL 27/08/2t _ |RECIB0 DEFERIAS CLARICE YUMI OBA RECURSOS HUMANOS {5} 6.78056 PAGTO 29.686 27/08/21
225 27/08/21 __|RECIBO DE FERIAS ICRISTIANE CARDOSO DA SItVA RECURSOS HUMANOS (5 1.408,80 PAGTO 29.686 27/08/21
226 27/08/21  [RECIBO DE FERIAS EDILAINE MACHADO DA SILVA RECURSOS HUMANOS {5) 141518 PAGT0 29,686 27/08/21
227 27/08/21  |RECIBO DE FERIAS FABIO DA CRUZ GONCALVES RECURSOS HUMANOS (5) 551634 PAGTO 29.686 27/08/21
228 27/08/21 _ {RECIBO DE FERIAS FERNANDA DE ALMEIDA LIMA PEREIRA RECURSOS HUMANOS {S) 424857 PAGTO 29.686 27/08/21
229 27/08/21 _|RECIBO DE FERIAS | GRACIELE RIBEIRO MANIOV. RECURSOS HUMANOS (5) 624219 PAGYO 29.685 27/08/21
20 27/08/21 _ |RECIED DE FERIAS JRANILDA DE JESUS RECURSOS HUMANOS {5) 2.923,48 PAGTO 20.686 27/08/21
31 27/08/24 | RECIBO DE FERIAS JONATHAS BARBOSA SILVA RECURSOS HUMANGS (5) 6.732,04 PAGTO 29,586 27/08/21
232 27/08/21 | RECIBO DE FERIAS [1UCILEIDE PIRES SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) 3.028,64 PAGTO 29.686 27/08/21
33 27/08/21 _ |RECIBO DE FERIAS LARISSA SANTOS TANAKA RECURSOS HUMANDS (5) 6.805,46 PAGTO 29.686 27/08/21
234 27/08/21 _ |RECIB0 OE FERIAS INEEDE PEREIRA DA SILVA RECURSOS HUMANOS {5) 2.724,25 PAGTO 29,686 27/08/21
235 27/08/21 __|RECIBO DE FERIAS ROBINSON FERMINO DE PAULA RECURSOS HUMANDS {5 4.003,44 PAGTO 29,686 27/08/21
236 27/08/21 _|RECIBO DE FERIAS SILVANA EORSAIT. RECURSCS HUMANOS {5) 14.135,45 PAGTO 29,686 27/08/21
237 27/08/21 _|RECIBO DE FERIAS SUELY RODRIGUES TORRES RECURSQS HUMANDS (5) 1.408,80 PAGTO 29.686 27/08/21
238 27/08/21  |RECIBO DE FERIAS [VANIA CRISTINA NASCIMENTO DE MELO RECURSOS HUMANDS (5} 2.710,04 PAGTO 29.686 27/08/21
239 27/08/21 _|RECtBO DE FERIAS VIVIAN REGINA DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANDS {5) 1.741,40 PAGTO 20.685 27/08/21
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240 [ TERMO DE RESCISAQ {TataNE LaDIStAY cORREIRA SILVA RECURSOS HUMANGS {5) 4.828,34 PAGYO 29.683 03/09/21
241 |CAIXA ECONGMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS {5) 86.983,37 PAGTO 29,666 06/09/21
292 [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 102.838,19 PAGTO 29.667 20/09/21
243 | SECRETARLA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) £2.626,37 PAGTO 29.667 20/08/21
244 ISECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 9.038,15 PAGTO 29.657 20/09/21
245 31/08/21  |GPS {Parte) MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RECURSOS HUMANOS {5) 74.320,21 PAGTO 29.672 20/09/21
246 31/08/21 |FOLHA ANAUTICA ALVARQ PIMENTA DUTRA . RECURSOS HUMANOS (5) 10.483,74 PAGYO 32.670 06/09/21
247 31/08/21 |FOLHA ANALITICA ARIANNE CHRISTINA PEREIRA CASARIM RECURSOS HUMANDS {5} 7.488,39 PAGTO 32.670 06/09/21
248 31/08/21 _[FOLHA ANALITICA CAMILA PEIXOTO FRANCA PEREIRA DE SQUZA RECURSOS HUMANOS {5) 5.990,70 PAGTO 32.670 06/09/21
249 31/08/21  [FOLHA ANALITICA CAROLINA SGARION| CAMARGO VINCE RECURSOS HUMANOS {5) 4.493,03 PAGTO 32.670 06/09/21
250 31/08/21  [FoLna anALicA CLAUDIO CARNEIRO BORBA RECURSOS HUMANOS {5) 10.490,03 PAGTO 32.670 06/09/21
251 31/08/21 |FOLHA ANALITICA MELINA BRUMATTI RECURSDS HUMANOS {5} 5.997,00 PAGTO 32.670 06/09/21
252 31/08/21 __|FOLHA ANALITICA MOACIR BUENO MARQUES RECURSOS HUMANOS {5) 2580 . PAGTQ 32,670 06/09/21
253 31/08/21  |FOLHA ANALTICA PRISCILLA LUBRAICO PEREIRA PROETTI RECURSOS HUMANOS (5) 4493,03 PAGTO 32.670 06/09/21
254 31/08/21  |FOLHA ANALTICA ADRIANA DOS SANTOS PIRES RECURSOS HUMANOS (5) 2.239,73) TRF71.202 24/09/21
285 31/08/21  |FOLHA ANALITICA ALESSANDRA ARAUIO GOMES RECURSOS HUMANDS {5) TRF71.202 24/03/21
26 31/08f21 _ [FOLHA ANALITICA [ALESSANDRA MILANI PRANDIN) DE AZAMBUIA RECURSOS HUMANOS {5) TR 71.202 24/09/21
257 31/08/21  [FOLHA ANALITICA AMANDA LISBOA MALDONADO RECURSDS HUMANOS {5) TRF 71.202 24/09/21
258 at/oss21__|Fotua anatftica [ANA BEATRIZ BECHARA MAFRA RECURSOS HUMANGS {5) TRF71.202 24/09/21
259 31/08/21  |FoLHa ANALITICA BIANCA LIMA ZIMMER RECURSOS HUMANOS (5) TRF71.202 24/09/21
260 31/08/21  [FOLHA ANALMICA BRUNA THOMAZELL| BERBEL RECURSOS HUMANOS {5) (1.910,19) TRF71.202 24/09/21
261 31/08/21  |FOLHA ANALITICA CARGLINA FONTES MONTANARI FIORITA RECURSOS HUMANOS (5) (:M' TRF71.202 24/09/21
262 31/08/21 _[FOLHA ANALTIEA CAROUINE LIMOEIRO MANANGAQ RECURSOS HUMANOS (5} “{1.901,35) TRF 71,202 24/09/21
263 31/08/21 __ [FOLHA ANALTICA [CAROLINE SARTORI ORTEGA RECURSOS HUMANOS {5) {11,868,52) - TRF 71.202 24/09/21
264 31/08/21 _[FOIHA ANAUTICA [CLARICE YUMI OBA RECURSOS HUMANGS {5) (742,87) TRF 71.202 24/09/21
265 31/08/21  [FOLHA ANALITICA CRISTIANE DOS SANTOS MENDES ALVES RECURSOS HUMANOS {5) {1.415,22)] TRF 71.202 24/09/21
266 31/08/21 _|FOLHA ANALITICA DANIELA FERREIRA DE GLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) {664.71) TRF 71.202 24/09/21
267 31/08/21 _[FOLHA ANALITICA EMILLA MARIA DE SOUSA RECURSQS HUMANOS (5} (1.880,85) TRF 71.202 24/09/21
268 31/08/2L_ |FOLHA ANALITICA. FELIPPE NAGATA OTOCH RECURSOS HUMANOS (5) (874,24) TRF 71202 24/09/21
269 31/08/21 _|FOLHA ANALTICA FERNANDA DE ALMEIDA LIMA PEREIRA RECURSOS HUMANOS (5) (1.381,42) TRF 71202 24/09/21
270 31/08/21  |FotHA anatimica FERNANDA SILVA SEQUEIRA RECURSOS HUMANGS (5) (291,11} TRF 71,202 22/05/21
2711 31/08/21 _ lFoLHA AnaLmICA GABRIELE ZAMPERLINI NETTO RECURSOS HUMANOS (5) {1.072,57) TRF 71.202 24/09/21
n 31/08/21  |FOLHA ANALITICA GIORGIONE LEITE DE FREITAS BATISTA RECURSOS HUMANOS {5) (16.042,86) TRF 71.202 24/03/21
273 31/08/21  |FOLHA ANALITICA GRACIELE RIBEIRO MANIOV RECURSOS HUMANOS (5} {1.676,45)| TRF 71.202 24/09/21
274 31/08/21  [FOLHA ANALITICA JOAD GABRIEL MARTINS DALLO RECURSOS HUMANOS {5) (852,73) TRF 71.202 24/09/21
275 31/08/21  |FOLHA ANALITICA JULIA LOPES GARCIA RECURSOS HUMAN 0 {5} (8.260,97) TRF 71,202 24/09/21
276 31/08/21 _ |FOLHAANALITICA [KAREN MACEDO RECURSOS HUMANOS {S) {3.527,30} TRF 74,202 24/09/21
277 31/08/21 _[FOLHA ANALITICA KAREN PRISCILLA MINAMI RECURSOS HUMANGS (5) (308,81 TRF 71.202 24/09/21
278 31/08/21  [FOLHA ANALITICA KELLYN FERNANDES MEDEIROS DE MENDONCA RECURSOS HUMANOS (5) {664,71) TRF 71.202 24/09/21
279 31/08/21 _ [FOLHA ANALITICA LARISSA SANTOS TANAKA RECURSQOS HUMANOS (S} (1.233,43) | TRF 71202 24/09/21
280 31/08/21  |[FOLHAANALTICA LAYRA DE CARVALHO GAIGA RECURSOS HUMANOS {5 TRF 71.202 24/09/21
281 31/08/21  |FOLHA ANALITICA LUCIENE DA COSTA RECURSOS HUMANOS (5) TRF 71.202 24/09/21
282 31/08/21 _ |FOLHA ANALTICA LU1Z ROBERTO SCHLAICH RICARDI RECURSQS HUMANO5 {5) TRF 71.202 24/09/21
283 31/08/21 _ |FOLHA ANALITICA MARCELLE GLIVIER MARTINS DE QLIVEIRA RECURSOS HUMAN O (5) TR 71.202 24/09/21
284 31/08/21 FOLHA ANALITICA NATHALIA DA SILVA HALLEY NEVES [RECURSCS HUMANOS (5) TRF 71.202 24/09/21
285 31/08/21  |FOLHA ANALITICA PATRICIA CONSORTE FERRAZ BACCHIN RECURSOS HUMANOS (5) TRF71.202 24/09/21
286 31/08/21  |FOLHA ANALITICA RICARDO BASSANI RECURSQOS HUMANOS (5) TRE 70,202 24/03/21
287 31/08/21  |FOLHAANALTICA SHANA NATALIA GALEANO DE MOURA RECURSOS HUMANOS (S) | TRE71.202 24/09/21
248 31/08/21  |FOLHA ANALITICA SILVANA FORSAIT RECURSOS BUMANQS {5) {161,70) TRF 71.202 24/09/21
289 31/08/21  [FOLHA ANALITICA TOMAS MARZAGAO BARBUTO RECURSOS HUMANDS (5) TRF71.202 24/03/21
2% 31/08/21  |FOLHAANALITICA 'VANESSA POCCETTI RIBEIRO KIRIHARA RECURSOS HUMANOS (S} (zsa,za)| TRF 71202 24/09/21
291 31/08/21  |FoLHA ANALTICA VIRGINIA SOEIRO BARROS RECURSOS HUMANOS {5) {19.271,73) TRF 71.202 24/09/21
252 01/09/21 _ joocne 51694 [BANCO DO BRASIL'S/A RECURSOS HUMANS (5) 653,24 PAGTO 22.771 03/09/21
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293 01/09/2; ORH 1123/2021 {Parte} DEPARTAMENTO DE RH [RECURSOS HUMANOS (5) 811.094,12 | PAGTO 29.683 - PAGTO 29,689 - TRF 71.202 06/09/21 - 24/09/21
24 01/09/21 DOC NR 2021002219 {Parte) SANTANDER- FFM EMPRESTIMO RECURSOS HUMANOS (5) 26.159,82 PAGTO 29.688 10/08/21
295 01/09/21  |NF N2 750170 (Parte) ALELO S, [RECURSOS HUMANOS (5} 62.064,00 PAGTO 29.683 30/09/21
296 ©02/03/21 _ |TERMO DE RESCISAO STEFAN! CRISTIANI SILVA RECURSOS ) 223392 PAGTO 29.683 10/08/21
27 03/09/21 _|TERMO DE RESCISAQ |GABRIELA CERQUEIRA CALDAS PINTO RECURSOS HUMANOS {5} 26.729,16 PAGTO 29.683 10/09/21
293 03/09/21 _|DOCN® 604518 (Parte) [SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO DE SAQ PALLO RECURSOS HUMANOS (5) 25,00 PAGTO 29.685 10/09/21
299 08/09/21 _ |NF Ne 587 (p: DOMICILI IND E COM DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS &) 734,50 PAGTO 32,670 30/09/21
300 09/09/21 _ |TERMO DE RESCISAQ KAREN MACEDO RECURSOS HUMANOS (S} 43.240,05 PAGTO 29.683 17/09/21
301 10/09/21 | GRRF {Parte) STEFANI CRISTIANI SILVA REC s 357,26 PAGTO 29.666 10/08/21
302 10/09/21 _ |RECIBO DE FERIAS ELIETE APARECIOA FERNANDES REC {5) 1.739,94 PAGTO 29.686 10/08/21
303 10/09/21 RECIBO DE FERIAS FERNANDA ANICETO GOMES RECURSOS HUMANDS (S) 1.408,80 PAGTO 29.686 10/09/21
304 10, 1 |RECIBO DE FERIAS LAURA DE CARVALHO GAIGA 51 6.731,65 PAGTO 29.686 10/0/28
305 10/08/21 _ [RECIBO DE FERIAS LORRANY EUZEBIO DE LIMA REC! 5) 3.163,81 PAGTO 29.686 10/08/21
306 10/09/21 _ |RECIBO DE FERIAS REGINA DLIVEIRA BASTOS REC 5 1771,32 PAGTO 29.686 10/09/21
307 10/09/21 _ [RECIBO DE FERIAS ROSANGELA MARIA DA SILVA REC! 5) 3.140,45 PAGTO 29.686 10/08/21
308 10/08/21 _ |RECIBO DE FERIAS SANDRA DECCO RECURSOS HUMANOS {5} 3.625,10 PAGTO 29.686 10/03/21
309 10/09/21  |RECIBO DE FERIAS TOMAS MARZAGAQ BARBUTO RECURSO! is} 9.943,73 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.686 10/08/21
310 16/08/21 | TIT.DOC N¥ 2021002338 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 1,374,400 PAGTO 29.689 17/09/21
311 20/09/21 _ |NF N© 2577 SC SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 250,00 TED 8.203 27/08/21
312 23/08/21 _ |TiT. DOC NR 2021002389 {Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECH (s) 313,30 PAGTO 29.689 24/09/21
a3 ALEXANDRE FERREIRA DE AUMEIDA RECURSOS HUMANOS (5) 4.448,34 PAGTO 29.686 24/09/21
314 |caRoLINE umMOEIRO MANANGAD RECURSC s} 5.767,89 PAGTO 29.686 28/09/21
315 SARAH APARECIDA BALDIM FURTADO RECURSOS (s} 1.832,12 PAGTO 29.686 24/08/21
TOTAL 3.819.400,27
Total b 4.704.913,26
Receita de 40.452,09
Outras Receitas 0,00
Saldo do Exercicio Anterior 5.177.784,51]
|Recursos Préprios 0,00/
SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE 6.103.749,59|
Decl: na quali de is pela entidade supra epigrafada, sob as penas da lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Curador, exata aplicagSo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme
programa de trabalho ap prop a0 Orgdo C 2

LOCAL e DATA: Sdo Paulo, 19 de novembro de 2021

Pl Y

RESPONSAVEL: PROF. DR. FLAVIO FAVA DE MORAES

DIRETOR GERAL

(1) Auxilc, subvenc3o ou contribuigso
(2) Origem dos recursos: federal, estadual ou munieipal, devendo ser elabarado um Anexo para cada fonte de recurso.
{3) Notas Fiscais e recibos
{8)No rol das despesas incluir também os gastos que nda sdo classificados contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisic3o de bens permanentes,
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